檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂怡蒂

傳真：03-8577524

電話：03-8462860分機566

電子信箱：yidi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國105年11月29日

發文字號：府教課字第1050221129號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度教育部教學卓越獎北區論壇實施計畫。(1050221129_Attach000.doc)

主旨：檢送「105年度教育部教學卓越獎北區論壇實施計畫」1份

（如附件），請貴校鼓勵教師踴躍報名參加並本權責核予

公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年11月23日臺教國署國

字第1050134090號函辦理。

二、為傳承優質教學文化與教育理念，特邀請榮獲本獎項之幼

兒園、國小、國中及高級中等學校教學團隊進行分享，針

對課程發展歷程與設計架構，有系統的進行討論，期能透

過現場的交流與對話，達到優質教學策略與理念的分享與

落實。

三、本論壇訂於105年11月30日（星期三）上午9時至中午12時

30分，於臺北市立百齡高中3樓會議室及演藝廳辦理（地

址：臺北市士林區承德路四段177號）。

四、本論壇採自由參加，請於105年11月29日（星期二）前逕

至全國教師在職進修網完成報名，依實際參與活動時數核

予參加人員研習進修時數，如有任何疑義，請逕洽臺北市

2

1050003736

■■■■■■■■■■■■■105/11/29

■■■■■■■

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立百齡高中研發處劉老師安芸或劉主任文正，聯絡電話：

（02）2883-1568轉513、512。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2016-11-29
11:05:00